
Pojistná smlouva �. 0511850015 
Získatel: 41 012 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
�. 0511850015 

 
 

dodatek �. 1 
 
 
 

uzav�ená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasi�ská vzájemná pojiš�ovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, �ímská 45, 120 00, �eská republika 
  I� : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šim�nek, broker 
 bankovní spojení : �SOB, a.s. Praha 
 �íslo ú�tu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : M�sto Litvínov 
sídlo : nám�stí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov 

  I� : 00266027 
 zástupce : Mgr. Kamila Bláhová, starostka 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva �. 0511850015 
Získatel: 41 012 

V pojistné smlouv� dochází k následujícím úpravám. 

_____________________________________________________________________________________________ 

�lánek II. 
ROZSAH POJIŠT�NÍ 

1. Pojišt�ní majetku All Risk 

 

Nov� se navyšuje pojistná �ástka: 

1.1. Sjednává se pojišt�ní souboru budov a staveb vlastních i cizích 

P�edm�tem pojišt�ní je soubor vlastních a cizích budov, ostatních staveb, staveb a hal (p�íloha �. 1 tohoto 
dodatku) v�etn� technického zhodnocení a stavebních sou�ástí vn�jších i vnit�ních (nap�. EZS, EPS, �idla, 
kamerové zabezpe�ovací systém, mechanické zábranné systémy, anténní systémy, FVE) + soubor mobiliá�e 
m�sta (p�íst�ešky, kapli�ky, kolumbária, trafostanice, autobusové zastávky a podobné stavby, víceú�elová 
h�išt�, multifunk�ní h�išt�, d�tská h�išt� v�. jejich vybavení a p�íslušenství, parkovišt�, p�ší zóny apod., 
zpevn�ná nádvo�í a plochy, cyklostezky, cesty a chodníky, op�rné zdi, komíny, ozna�níky, dopravní 
zna�ky, kanalizace v�etn� septik�, oplocení, lávky, mosty, p�emost�ní, zábradlí, ve�ejné osv�tlení, kabeláž, 
parkovací automaty, informa�ní tabule, soubor mobiliá�e m�stského centra, infosk�ín�, lavi�ky, odpadkové 
koše, kontejnery, m�stské hodiny, stromové m�íže, ukazatele rychlosti apod., vým�níkové stanice umíst�né 
v pojišt�ném souboru nemovitostí). 

Pojistná �ástka �iní………………………………………………………………………...3.710.468.725 K�. 
Spoluú�ast pro pojistná nebezpe�í FLEXA; all risk; povode�, záplava; zem�t�esení; vich�ice, krupobití; 
sesuv p�dy; tíha sn�hu nebo nárazy; sesouvání nebo z�ícení sn�hových lavin; pád strom�, stožár� nebo 
jiných p�edm�t�; náraz dopravního prost�edku �iní……………………………….........................10.000 K�. 
Spoluú�ast pro pojistné nebezpe�í voda nebo topné médium vytékající z vodovodních za�ízení 
�iní......................................................................................................................................................5.000 K�. 
Spoluú�ast pro ostatní pojistná nebezpe�í �iní……………………………………………………...1.000 K�. 
 

 

Nov� se do pojišt�ní za�azuje: 

1.19. Sjednává se pojišt�ní souboru v�cí zvláštní, um�lecké, historické nebo sb�ratelské hodnoty 
vlastních i cizích 

P�edm�tem pojišt�ní je soubor vlastních a cizích v�cí zvláštní, um�lecké, historické nebo sb�ratelské 
hodnoty uvedený v p�íloze �. 2 tohoto dodatku a umíst�ný na adrese Mostecká 1 – zámek Valdštejn�, 436 
01 Litvínov. 

Pojišt�ní se  sjednává na cenu obvyklou. 

Pojistná �ástka �iní……………………………………………………………………………….901.800 K�. 
Spoluú�ast �iní……………………………………………………………………………………...1.000 K�. 
 

 

 

 



Pojistná smlouva �. 0511850015 
Získatel: 41 012 

�lánek V. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem p�ipsání p�íslušné �ástky pojistného na ú�et 
zplnomocn�ného maklé�e.  

2. Výše ro�ního pojistného: 

Pojistné za dodatek………………………………………………………………………………2.714 K� 

a) Pojišt�ní all risk……………….............................................................................................760.010 K� 
b) Pojišt�ní cenností a v�cí zvláštní hodnoty p�i p�eprav� poslem………………………………8.000 K� 
c) Pojišt�ní elektroniky..………………………………………….…………………………….28.000 K� 
d) Pojišt�ní p�erušení provozu…………………………………………………………………...2.000 K� 
e) Pojišt�ní odpov�dnosti……………………………………….…………………………….879.160 K� 

Celkové ro�ní pojistné bez DPH……………................................................................1.677.170 K� 

Upravené ro�ní pojistné bez DPH…………………………………………………….1.677.168 K� 
Celkové pojistné za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2025 bez DPH………………5.031.504 K� 

3. Celkové ro�ní pojistné bude poukázáno prost�ednictvím pen�žního ústavu na základ� faktury vystavené 
zplnomocn�ným maklé�em na ú�et zplnomocn�ného maklé�e �íslo 5030018888/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pov��eným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 
 Pojistné bude zaplaceno ve 4 �tvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 419.292 K� do 21. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 419.292 K� do 21. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 419.292 K� do 21. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 419.292 K� do 21. 10. pojistného roku. 
 
Doplatek pojistného za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 �iní 2.714 K� a je splatný do 20. 01. 2023 
na ú�et zplnomocn�ného maklé�e. 
 
 
 
Ostatní ujednání z�stávají nezm�n�na. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pojistná smlouva �. 0511850015 
Získatel: 41 012 

�lánek VI. 
ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

1. Ú�innost tohoto dodatku je od 01. 01. 2023. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl p�ed uzav�ením pojistné smlouvy podrobn� seznámen s jejím obsahem i se 
zn�ním všeobecných pojistných podmínek, dopl�kových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou sou�ástí. 

3. Odchyln� od ustanovení zákona �. 89/2012 Sb., zákon ob�anský zákoník v platném zn�ní a ustanovení 
všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojišt�ní T.�.: NP/01/2014 se ujednává, že v p�ípad� 
výpov�di této pojistné smlouvy u�in�né ze strany pojistitele nebo pojistníka �iní výpov�dní doba 6 
m�síc�, p�i�emž výpov�dní lh�ta po�ne b�žet po�átkem m�síce bezprost�edn� následujícího po m�síci, 
ve kterém byla výpov�� prokazateln� doru�ena druhé smluvní stran�. 

Dále se ujednává, že tato výpov�dní lh�ta platí také v p�ípad� ukon�ení ú�innosti této pojistné smlouvy 
dle § 2805 a § 2807 zákona �. 89/2012 Sb., zákon ob�anský zákoník v platném zn�ní. 

4. Smluvní strany berou na v�domí, že k nabytí ú�innosti této smlouvy je nezbytné její uve�ejn�ní 
v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, 
uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, do 30 dn� ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozd�ji do 3 m�síc� ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

5. Smluvní strany výslovn� souhlasí s tím, aby teto smlouva �. 0511850015 byla vedena v evidenci smluv 
vedené m�stem Litvínov, který bude p�ístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k 
informacím, v platném zn�ní, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, p�edm�tu smlouvy, �íselné 
ozna�ení této smlouvy a datum jejího uzav�ení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené v této smlouv� �. 0511850015 nepovažují 
za obchodní tajemství a ud�lují svolení k jejich zp�ístupn�ní ve smyslu zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném p�ístupu k informacím. 

7. Tato smlouva �. 0511850015 bude v plném rozsah uve�ejn�na v informa�ním systému registru smluv 
dle zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8. Nedílnou sou�ástí této pojistné smlouvy jsou následující p�ílohy: 
- p�íloha �. 1 – Seznam pojišt�ných nemovitostí, 
- p�íloha �. 2 – Seznam pojišt�ných exponát�.Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 
pojistník pojiš	ovací maklé� obdrží po jednom a pojistitel obdrží dva. 

 
Za pojistitele:                                             

V Plzni dne 29. prosince 2022 
 
 
 
 

…………………………………………………….                    
 
 
Za pojistníka:                                                    

V Litvínov� ………………………………. 

 

 

 
 
…………………………………………………….. 

Milan 
Šim nek

Digitáln  podepsal 
Milan Šim nek 
Datum: 2022.12.29 
16:39:54 +01'00'



Po�. �. Adresa �. p. Pojistná �ástka
1. Bezru�ova, MŠ 1712
2. �apkova, MŠ 2035
3. Gluckova Janov, školní klub 101
4. Gluckova Janov, MŠ 136
5. Gorkého, MŠ 1614
6. Hamr, ul. Podkrušnohorská 85
7. Hamr, ul. Podkrušnohorská 96
8. Chovná stanice pp�. 2402/46 a 2402/1
9. Jande�kova, klub d�chodc� Hamr 20

10. Kynologická základna M�PO Chude�ín
11. Ladova, MŠ 1676
12. Lomská, nový h�bitov
13. Mládežnická, ZŠ Hamr budova, kotelna 220
14. Mládežnická, Hamr, školní jídelna
15. Mostecká, zámek 1
16. nám. Míru, budova M�Ú 12
17. nám. Míru, budova M�Ú 11
18. Podkrušnohorská, Kold�m 2180
19. Podkrušnohorská, ZŠ 1588
20. Podkrušnohorská, ZŠ 1589
21. Podkrušnohorská 1591
22. Podkrušnohorská 1593
23. Podkrušnohorská 1594
24. Podkrušnohorská, ZŠ v�. dílen 1677
25. Podkrušnohorská, KD Citadela 1720
26. P�átelství Janov, ZŠ + MŠ 160
27. Ruská, ZŠ 2059
28. Ruská, p�ístavba bazénu
29. Sklá�ská Hamr, garáž 60
30. Smetanova 40
31. Smetanova 39
32. Soukenická, knihovna 982
33. Soukenická, MŠ 981
34. Šafa�íkova, ZvŠ 991
35. Školská, MŠ 104
36. Školská, Janov, školní družina 125
37. TS Žižkova 154
38. TS Žižkova, hala pro údržbu
39. Tylova 2084 - 2085
40. U Bílého sloupu, penzion 2088
41. U Bílého sloupu, klub d�chodc� 2089
42. U Bílého sloupu 510
43. ú�elový objekt pod Koldomem pp�. 2253/69, 2727/10
44. ú�elový objekt pod novým nádražím pp�. 2354/7
45. U Koldomu, školi�ka 1615
46. U zámeckého parku (M�Ú) 825
47. Ukrajinská, Schola Humanitas 320
48. Ukrajinská, Schola Humanitas 379
49. Ukrajinská, v�. garáže 453
50. V dolíku, ubytovna UNO 1, 2, 3
51. Vinohradská, garáže M�P 318
52. Vodní, budova M�Ú 871
53. Vodní 872

PS �. 0511850015 dodatek �. 1

P�íloha �. 1 - Seznam pojišt�ných nemovitostí



54. Tržní, budova M�Ú 2042
55. ZS S.K. Neumanna 1598
56. hlavní hala, ledová plocha
57. hlavní hala, severní p�ístavba
58. hlavní hala, jižní p�ístavba
59. tréninková hala, ledová plocha
60. šatny
61. prodejna
62. garáže
63. trafostanice
64. pokladna
65. Podkrušnohorská, volebalové kurty pp�. 2006
66. sklad
67. terasa
68. plot vn�jší
69. plot vnit�ní
70. budova šaten

Letní stadion u zimního stadionu

71. zavlažovací systém, vodovodní rozvody, p�ípojka
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

72. šatny
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

73. sociální za�ízení
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

74. garáže
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1563

75. h�išt�
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

76. tribuny, lavi�ky, st�ída�ky
pp�. 1561/7, 1561/8, 
1561/9, 1561/10, 1561/14, 
1563

Letní stadion "Lomská" Jiráskova 2096
77. provozní budova A
78. provozní budova B
79. klubovna
80. šatny a umývárny
81. rozvodna el. proudu

82. oplocení letního stadionu
pp�. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 
2277/46

83. fotbalový stadion, šatny
pp�. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 
2277/46

84. fotbalový stadion, garáže
pp�. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 
2277/46

85. fotbalový stadion, p�ístavba
pp�. 2277/3, 2277/4, 
2277/21, 2277/22, 
2277/46

86. kapli�ka pp�. 1335
87. objekt bývalé márnice pp�. 1321
88. vodní fontána v�. p�íslušenství Zámecký park Litvínov

Pronajatý majetek FK Litvínov místa užívaná FK Litvínov
89. ú�elový objekt na koupališti Podkrušnohorská 100 �asová cena 637 005 K�

Areál Kovošrotu
90. budova asministrativy �p. 264



91. p�ístavek pp�. 278
92. hala plechová pp�. 280
93. trafostanice pp�. 557
94. autodílna pp�. 559
95. sklad + dílna pp�. 581
96. my�ka pp�. 638
97. kyslíková stanice pp�. 642
98. sklad pp�. 683
99. požární nádrž areál Kovošrotu

100. oplocení objektu
101. mobiliá� m�sta 5 000 000 K�

102. trafostanice v areálu Krušnohorské polikliniky
parc.�. 1260/2, k.ú. Horní 
Litvínov

6 500 000 K�

3 710 468 725 K�CELKEM

�asová cena 10 028 314 K�



Chodba �. 207 

 

Slon 10.000 K� + ove�ky 56 ks 500 K�/ks 

Autorka: T. Komárková 

Cena: 38.000 K� 

 

 

Plav�ík 2.000 K� + 
ove�ky 20 ks 500 K�/ks 

Autorka: T. Komárková 

Cena: 12.000 K� 

 

 

                                           Postava 

                                           Autor: Tereza Komárková 

                                          Cena: 10.000 K� 

 

      Ilustrace: 34 ks (rámy) 

      Autor: Mat�j Forman 

      Cena: 170.000 K� 

Ptáci: 10 ks 1.000 K�/ks 

Autor: T. Komárková 

Cena: 10.000 K� 



Místnost �. 205 A 

                                                                                                                                                                                 

Koláž                                                                                                  Instalace + d�ev. 
loutka                                                                                                                                                                 

Autorka: B. Zichová                                                                         Autorka: V. Podzimková                                        

Cena: 20.000 K�                                                                                                 Cena: 10.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ptactvo ze žehli�ek: 5 ks 

Autorka: V. Podzimková 

Cena: 15.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ptá�ek                                  Martinská hus                      Kohoutky                                   Okno 

Cena: 1.000 K�                    Cena: 2.000 K�                      Cena: 5.000 K�                          Cena: 2.000 K� 

Autorka: Veronika Podzimková                                                                                               Autorka: B. Zichová 



Místnost �. 206 

 

Obrázky (na d�ev�né st�n�): 13 ks 

Autorka: Bára Zichová 

Cena: 2.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky: 6 ks (500 K�/ks) 

Autorka: Bára Zichová 

Cena: 3.000 K� 

 

 

 

 

 

 

„Vitráž“ na okn� 

Autor: Bára Zichová 

Cena:10.000 K� 

 



Místnost �. 206 – a 

 

�

Ma�ásci (vystavení): 22 ks                                              Divadýlko  

Autorka: Bára Zichová                                                      Autorka: Bára Zichová 

 

Cena: 15.400 K�                                                               Cena: 40.000 K� 

�

�

Ma�ásci (ke hraní): 5 ks 

Autorka: Bára Zichová 

Cena: 3.500 K� 

�



Místnost �. 205 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                             

Námo�nické                                                                     Kuli�ková dráha 
Pexeso                                                                             s ter�em                                                 
 

Autorka: B. Zichová                                                           Autor: 

Cena: 50.000 K�                                                               Cena: 3.000 
K�                                                                                                                                                     

 

 

Praxinoscope 

Autor: 

Cena: 

 

 

Kuli�ková dráha                                                             
Kuli�ková dráha  
                                                                                         d�ev�ná 
Autor:                                                                                 

Cena: 5.000 K�                                                                              
Autor: 

                                                                                         Cena: 25.000 K� 

 

 

 

 

 

 

Ilustrace: 5x 

Autor: Mat�j Forman 

Cena: 35.000 K� 

 

 

 

 



Dáma                                                                                Fotokoutek                                                   

Autor: T. Komárková                                                         Autor: 

Cena: 2.000 K�                                                                Cena: 20.000 K� 



Místnost �. 205 – a 

 

 

Optické klamy: 8 ks 

Autor: Martin Lhoták 

Cena: 24.000 K� 

 

 

Místnost �. 204 

Auto�i: Renata a Martin Lhotákovi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opice: 13 ks                                       Zví�átka v kufru:  16 ks                                       Košík lo�ka s posádkou:  6 ks                                       

Cena: 26.000 K�                                Cena: 12.000 K�                                                   Cena: 6.000 K� 

 

 

Ilustrace: 6 ks 

Autor: Mat�j Forman 

Cena: 24.000 K� 



Místnost �. 204 – b 

Auto�i: Renata a Martin Lhotákovi 

�

�

�

�

�

�

�

�

 

 Camera obscura                        Obrázky: 3 ks                   Hejblátko             Postava 

 Cena: 20.000 K�                         Cena: 6.000 K�                Cena: 2.000 K�    Cena: 500 K� 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Hejblátka (opice, vlak, v�šák)                                                                           Postavi�ky: 5 ks 

Cena: 6.000 K�                                                                                                  Cena: 4.000 K� 

 

 

 

Noemova archa 

Cena: 10.000 K� 



Místnost 204 – c 

 

Postavi�ky 3x, �ervená Karkulka 3x, Betlém, kon� 2x      M�ste�ko 

Cena: 14.000 K�                                                                     Cena: 12.000 K� 

 

Místnost 203 

Autorka: Tereza Komárková                                                                                                                 

 

 

Ptáci: 15 ks (1.000 K� za ks) 

Cena: 15.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husy: 2x 

Cena: 20.000 K� 

 



Místnost �. 204 – a 

Auto�i: Renata a Martin Lhotákovi 

 

 

Divadlo + loutky: 11 ks 

Cena: 19.000 K� 

                                                                                                                                       Ma�ásci: 5 ks 

                                                                                                                                       Cena: 2.400 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cirkus: medv�di 4x, klece 2x, sloni 5x, kon� 6x, lev 2x, tyg�i 3x, d�v�átka 6x, krotitel 1x, klauni 2x, opice 1x 

Cena: 30.000 K� 

 

  



Místnost �. 203 – a 

Autorka: Tereza Komárková 

 

Želva 

Cena: 10.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotokoutek 

Cena: 7.000 K� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rybník + ryby 

Cena: 2.000 K� 

 

 

 

 

 



Místnost �. 202 

Autor: Pavel Macek 

Grafiky: textil 7 ks 4.000 K�/ks, zarámované 24 ks 2.000 K�/ks 

Cena: 76.000 K�  

Hybohledy (V nebi, Sluje ješt�r�, Za cirkusem, Sv. Ji�í bojuje s drakem, Hrá� karet podle Cezanna, Továrna, 

Krysa�, Sk�ep�ení vlk�, Moulin Rouge By Toulouse Lautrec, Karneval, K�esadlo podle Andersena, Na houbách, 

Suburb people, Krotitel divé zv��e, P�elet divokého ptactva): 15 ks 3.000 K�/ks 

Cena: 45.000 K� 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 3. 1. 2023 19:44:02.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 3. 1. 2023 17:25:10. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015A99FF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Milan Šimůnek, Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 32107DC55AFCA6BF6FC82E4CB3AB6E8B357C138D1972D3BAB3775090E0457838
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Litvínov se sídlem MěÚ,  náměstí Míru 11,  43601 Litvínov, podatelna@mulitvinov.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
3.1.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Červená Lucie Ing.


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-03T18:44:10+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000


		2023-01-09T09:03:07+0000




